

Acil Duyuru: 16 Mart, 2009

Su krizi mücadelesinde kaybedecek zaman yok– IUCN

Istanbul, Türkiye, 16 Mart, 2009 (IUCN) – IUCN, Dünya Su Forumundaki liderlerin dünyanın karşılaştığı su sorunlarına bir çözüm bulması için şimdi harekete geçmeleri gerektiğini, söylemektedir.

Küresel bir su krizi yolda, 2025 yılında dünya nüfusunun üçte-ikisinin su kıtlığı ile karşılaşacağı tahmin ediliyor. Su kaynakları üzerindeki baskı, nüfus arttıkça, ekosistem çöktükçe ve tüketim eğilimleri değiştikçe, hızla artmaktadır.

Mark Smith, IUCN Su Programı Başkanı diyor ki *“Bir çok bölgede su kıtlığı ve kirlenme, insan sağlığını artan bir şekilde tehdit ediyor” “ Kendimizi suyu daha sürdürülebilir bir şekilde kullanmak için organize etmeliyiz. Su kullanımını yönetmek için denge politikası ve iyi bir su yasası üzerine kurulu olan sistemlere ihtiyacımız vardır.”*

Yönetimler, yerleşim yerleri, tarım, enerji üretimi ve çevreyi de içeren birçok ihtiyaç için yeterli su olduğundan emin olmalıdırlar.

Julia Marton-Lefèvre, IUCN Genel Direktörü diyor ki *“Bunun anlamı, mümkün olan sınırlar dahilinde suyu değişik kullanıcılara ulaştıracak bir yol bulmalıyız.”. “Bu tür anlaşmalara yardımcı olmak IUCN’in faaliyetinin önemli bir parçasıdır.”*

Karar vericiler doğal çevreyi korumak için daha fazla çabalamalı ve doğanın sunduğu hizmetleri daha iyi şekilde kullanmalıdır. Nehirler ve sulak alanlar insanlara, temiz içme suyu, enerji ve sağlık ve sürdürülebilir geçim gibi hayati önemde hizmetler sunarlar.

El değmemiş ve iyi işleyen nehir havzaları ve sahiller ayrıca insanlara iklim değişikliğinin getirdiği sorunlarla mücadele etmede yardımcı olurlar.

“İklim değişikliği öncelikle, kuraklık, seller, tayfunlar, buzların erimesi veya deniz seviyesindeki artış gibi olaylarla, su üzerinden hissedilecektir” diyor IUCN Su Programı Başkanı, Mark Smith. “ Nehir havzaları ve sahiller suyu muhafaza ederler, selleri kontrol ederler ve kıyı savunmasını sağlarlar. Doğaya yatırım iklim değişikliğine uyum amaçlı politikalara yönelik olmalıdır.”

Daha fazla bilgi veya görüşmeler için lütfen irtibata geçin:

- **Sarah Horsley**, IUCN Media Relations, m +41 79 528 3486, e sarah.horsley@iucn.org
- **Brian Thomson**, IUCN Media Relations, m +90 (0)531 347 58 72, e brian.thomson@iucn.org
- **Claire Warmenbol**, IUCN Water Programme, m +90 (0)531 347 58 73, e claire.warmenbol@iucn.org

Fotoğraf/Ses/Görüntü öğeleri için: www.iucn.org/waterforum

IUCN Hakkında

IUCN, Doğa ve Doğal Kaynakların Korunması için Uluslararası Birlik, zorlu çevresel ve gelişimsel zorluklara, bilimsel araştırmaları destekleyerek; bütün dünyada bölgesel projeleri yöneterek; ve politikalar, yasalar ve uygulamalar geliştirmek için ve yönetimleri, NGO'ları, BM, uluslararası birlikleri ve şirketleri bir araya getirerek dünyanın faydalı çözümler bulmasına yardımcı olmaktadır.

Dünyanın en eski ve en geniş küresel çevre ağı olan, IUCN, 1,000'den fazla yönetim ve NGO üye organizasyonları, ve 11,000 'den fazla gönüllü bilim adamı ve 160 kadar ülkeden uzman ile, demokratik bir üyelik birliğidir. IUCN'in faaliyetleri 60 ofisteki 1,000'den fazla profesyonel çalışan ve kamudaki yüzlerce ortakla, NGO ve Dünya'nın çeşitli yerlerindeki özel sektörlerle desteklenmektedir. IUCN merkezi İsviçre, Cenevre yakınındaki Gland' dadır. www.iucn.org